
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

 Р І Ш Е Н Н Я

від 24 лютого 2023 року                                                             № 

Про  перспективний план соціально-економічного 
розвитку Золочівської сільської ради на 2023 рік

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
заслухавши  та  обговоривши  доповідь  сільського  голови  про  перспективний
план соціально-економічного розвитку Золочівської сільської ради на поточний
рік,

виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:

1. Інформацію  Олександра  Лазаренка  про  перспективний  план
соціально-економічного розвитку Золочівської сільської ради на 2023 рік взяти
до відома.

2.  Доручити  виконкому  сільської  ради  протягом  поточного  року
звертатися з пропозиціями до сільської ради щодо внесення необхідних змін та
уточнень  до  бюджету  села  на  2023  рік  з  метою  проведення  робіт  для
покращення соціально-економічного і культурного розвитку населених пунктів.

Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО


